R Dodatok &.4 k Zmluve & 1/2020/1/SZ

/»E?r,\&ﬂ’x— o poskytovani socidlnej sluzby
?;MS’ zo dia 22.01.2020
a2 { dalej len ,,DODATOK*
L

Zmluvné strany

1.Poskytovatel’ socialnej sluzby: _

Slovensky Cerveny kriZ, izemny spolok TrebiSov (d’alej len »SCK UzS TrebiSov')
Specializované zariadenie ,,Majdk*

zastiipeny: Mgr. Zuzana Bocsar Hajduova, riaditelka SCK UzS Trebiov

sidio: Konelnd 1754/3, 075 01 Trebidov

ICO: 00416274

bankové spojenie: VUB, a.s. Trebifov

¢islo adtu: TBAN: SK34 0200 0000 0000 0303 2622

(dalej len ,, poskytovatel )

2, Prijimatel’ socidlnej sluzby:
pani Terézia Hrnfiarova
détum naredenia ;

adresa trvalé¢ho pobytu : Jablonov nad Turfiou . *

zastiipend opatrovnikom : obec Jablonov nad Turitou
zasttpeny: Ing. Slavomir Zubriczky, starosta obce
sidlo: 049 43 Jablonov nad Turiiou

(@alej len ,prijimatel™)

uzatvéaraju po vzajomnej dohode tento Dodatok.

1.
Predmet Dodatku

Predmetom tohto Dodatku je Gprava jednotlivych Elankov Zmluvy o poskytovani

i Sy

sociding] siuzZby uzatvorenej podia ustanovenia § 51 zakona ¢. 40/19%64 Zb. Ubéianskeho
zékonnika v platnom zneni a ustanovenia § 74 zékona &. 448/2008 Z.z. o socidlnych sluZbach
a2 0 zmene a doplneni zdkona ¢. 455/1991 Zb. o Zivnostenskom podnikani (Zivnostensky
zakon)( d’alej len _zdkon o socidlnych sluzbich™) v zneni neskorfich predpisov, uzatvorene]
medzi poskytovatefom a prijimatelom diia 22.01.2020(dalej len ,, Zmruv4 “). Uprava sa tyka

Clankn VI - Uhrada za socidinm siuZbu a spéseb jej urlenia.

116,
ZLmeny

1. Pévodny bod 6.1 Zmluvy sa v celom rozsahu zruduje a nahradza sa novym ustanoveaim

v tomtc zneni:

,, 6. 1 Poskytovatel uréwje prijimatelovi mesacnii uhradu za socidlnu sluzbu v sume:

‘Q

w* 504,00 Eur/ 28 dni
522,00 Eur /29 dni
540 06 Fur/ 34 dnf
558,00 Eur/ 31 dni

o

<

7
dbO

D,
0.



V ithrade za socidinu sfuzbu su cbsiahnuteé:

Poradie ODBORNE CINNOSTI Cena €/deit
I Pomoc pri odkazanosti na pomoc inej fyzickej osoby 6,50 €
2. Socialne poradenstve 0,00 €
3. Socidlna rehabilitacia 0,00 €
4, Ofetrovatelskd starostlivest’ 0,00€
OBSLUZNE CINNOSTI

5. Ubytovanie 300¢€

6. Stravovanie — Racio 6,00¢€
raftajng 0,90 desinia 0,58, obed 2,80 vlovivm 8,80 vedera 1,00

7 Upratevanie, pranie, Zehlenie a fidrzba bielizne a Satstva 2.50¢€
DALSIE CINNOSTI

8. Uschova cennych veei 0,00€
Zaujmova innost’ 0,00€
Vy3ska tdirady za poskytovane siuzby pni Tacio strave 18,66 €

Iv.

Zaveretond ustanovenia

1. Tento Dodatok je vyhotoveny v dvoch rovnopisoch, z kiorych jeden je pre prijimatela a
jeden pre poskyiovatela socidlnej sluzby a tvori neoddelitelnis sifast’ Zmluvy uzatvorenej
medzi poskytovateFom a prijimatelom.

2. Tymto Dodatkom nie st dotknuté ostainé ustanovenia Zmluvy, tymto Dodatkom
neupravene.

3. Zmluvné strany si Dodatok preéitali, privam a povinnostiam z neho vyplyvajlicich
porvzuineli, priom svoju vofu uzavniet fento Dodatok prejavili slobodie, vézne a nebol
uzavrety v tiesni ani za napadne nevyhodnych podmienok a na znak sthiasu ho vlastnoruCne
podpisujit.

4. Tento Dodatok nadobuida platnost’ a G¢innost’ od 01.07.2025.

V TrebiSove, diia 30.06.2025

za prijimatel’a socidlnej sluzby za poskytovateta soridinei hizby
Ing. Slavomir Zubriczky Mgr. Zuzana jsdqg’ér Hajdiova
starosta obce Jablomov nad Turfiou riaditel’ka SCK UzS Trebifov

[§e]



Meno a Priezvisko: Terézia Hrndiarova
Datum narodenia; 20.02.1960

Druh sacidlnej sluzby: §Z Majak

Priimy a zra2ky:
inv. Ddchodok
Invalidny déchodok

Zrazky
Prijerm spolu:

Uhrada za odborné &innosti:

Stuperh odkazanosti

Uhrada za obslufné &innosti:

V. 8z

Ubytovanie:

denna sadzba za podiel izby:

Stravovanie: racionaina
Stravna jednotka:
ranaiky:

desiata:

ched:

olovrant:

vecera,

Ii. veCera.

rezijné naklady.

Pranie a upratovanie

0,90
0,50
2,80
0,80
1,00
0,00
0,00

Spolu za obsluzné dinnosti:

Uhrady spolu:
Celkova Uhrada

s ohladom na prijem a majetok:

Plng Ohrada za sluzby

bez ohiadu na prijmy a majetok

Nedoplatok vodi plnej thrade:

Zostatok prijmov:

Predpisany zostatok prijmov

min. 25% Ziv. Minima 284 13 Eur

Celkovy zostatok prijmov

V Trebisove, dna:

1.7.2025

31 dni

152,20

152,20
na den 31 dni
8,50 201,50
na den 31 dni
m2 3,00 83,00
na den 31 dni
6,00 186,00
nadeft 31 dni
2,50 77 50
naden  31dnf
12,00 372,00
na den 31 dni
18,00 558,00
31 dni
71,03
81,17
476,83

30 dni

162,20

152,20

30 dni

195,00

30 dni
90,00

30 dni
180,00

30 dni
75,00

30 dni
360,00

30 dni

71,03
8117

-458,83

Vypoétovy list k zmluve &.: 1/2020/1/SZ

29 dni

152,20

152,20

28 dni
188,50

29dni
87,00

29 dni
174,00

29 dni
72,50

28 dni
348,60

28 dni

29dni

71,03
81,17
440,83

28 dni

152,20

152,20

28 dni
182,00

28 dnf
84,00

28 dni
168,00

28 dni
70,00

28 dni
336,00

28 dni

504,00

28 dnf

71,03
81,17
-422,83

Vypracoval: Mgr. Martina Kerestanova

Podpis:






